
určitě a srozumitelně vyjadřuje svobodnou a vážnou vůli smluvních stran a neníuzavírána v tísni nebo 
'za 

nápadně neýhodný.t poaňin.k, 
"" 

důkaz čehož smluvnístrany připojují své podpisy

v Prazea""l..g..-gl_ 20lg

Za Objednatele:

Ing. et ťng. Petr Tom"čík
ředitel

4(' tu/fV Praze dne
Za Poskytovatele

PoPELÁŘ Haruoicep-rneŇsponT s;r.o.

ROPID
RytÍřská lo

I 10 OO Praha I
12)

Ing' Kateřina Fránová
[na základě plné mociJ

xnno#Tffir*, CI

TffiM"

23



Pffloha č. 1

Rozsah provozu

1. Posádka Vozidla:
. Řidie

2. Počet Vozidel
a

a

17 Yozidel _ rozdělená do provozu a pohotovostního režimu (*) dle následujícího schémafu

Pracovní dny
Minimálně l+*1 vozidlo v období 00:00 až 5:00
Minimálně 3+*2 vozidla v období 5:00 až 6:00
l7.vozidel V provozu v období 6:00 až 19:00;
minimálně 3+*2 vozid|a v období 19:00 a ž24:00;

Nepracovní dny
Minimálně 1+*l vozidlo v období 00:00 aŽ 6:00
Minimálně 3+*2 vozid|a v období 6:00 až9:00
Minimálně 9 vozidel V provozu v období 9:OO až 19:00;
minimálně 3+*2 vozid|a v období 19:00 a ž24:00;

3. Dispečink
V pracovních dnech minimálně: 7:00 _ 16:00 hod. s tím' že nad rámec této doby musí bý
nepřetrŽitě k dispozici služba - pohotovostní linka, která je schopna přijmout objednávku, řešit
aktuální změny a zajišťovat zejména, nikoliv vsat výtueně, zrušení nebo časoý posun
objednávky, komunikaci s posádkami Vozidel.



Příloha č. 1

Rozsah provozu

1. Posádka Vozidla:
. Řiaie

2. Počet Vozidel
o 17 Vozidel _ rozdělená do provozu a pohotovostního režimu (*) dle následujícího schématu

Pracovní dny
Minimálně 1+*l vozidlo v období 00:00 až 5:00
Minimálně 3+*2 vozidla v období 5:00 až 6:00
17 vozidel V provozu v období 6:00 až 19:00;
minimálně 3+*2 vozidla v období 19:00 a Ž24:00;

Nepracovní dny
Minimálně 1+*1 vozidlo v období 00:00 až 6:00
Minimálně 3+*2 vozidla v období 6:00 až 9:00
Minimálně 9 vozidel v provozu v období 9:00 až 19:00;

minimálně 3+*2 vozidla v období 19:00 a Ž24:00:'

3. Dispečink
o Vpracovních dnech minimálně: 7:0O _ 16:00 hod. stím, že nad rámec této doby musí byt

nepřetržitě k dispozici služba _ pohotovostní linka, která je schopna přijmout objednávku' řešit

aktuální změny a zajišťovat zejména, nikoliv však výlučně, zrušení nebo časoý posun

objednávky, komunikaci s posádkami Vozidel.



Příloha č. 2

Ceník služeb pro oprávněné uživatele

1) Sazby jsou účtovány za uskutečn ěné jízdy v celé trase přepravy bez ohledu na skutečný

počet ujetých kilometrů zvlášť tam a zvlášť zpět).

o Děti do 6 let věku mají přepravu zdarma'
o Cena za přepravu zavazadel rozměrů větších než 25x45x70 cm, žiých zvíÍat pouze

ve schráně je stanovena Ve ýši ceny za přepravu dítěte do 15 let, nevztahuje

se na nezbytné kompenzační pomůcky, které jsou přepraveny s Klientem bezplatně.

o NástuPní sazba se účtuje zakaŽd'é přistavení Vozu a jako paušální poplatek za zák|adní

dopomoc a doprovod Klienta související bezprostředně s nastoupením a vystoupením

Klienta do vozu azvozu.
. Čekání na klienta je netarifováno a činí maximálně 15 min. Další přeprava po tomto limitu

musí b1ft již nově objednána a tarifována jako nová přeprava'

Území,kde jsou služby poskytovány:

L. Hl. m. Praha
2. Další obce, na které se vztahuií poskytované sluŽby (na území Středočeského

kraie):
Baši; Běloky; Bořanovice; Brázdim; Buštěhrad; BÍezí; Černošice; Čestlice; Číčovice;

Dobročovice; Dobrovíz; Dobřejovice; Dobříč; Dobřichovice; Dolní Břežany; Drahelčice;

Dřetovice; Dřevčice; Herink; Horoměřice; Horoušany; Hostivice; Hostouň; Hovorčovice;

Husinec; Choteč; Chrášťany (okres Praha-západ); Chýně; Chýnice; |eneč; |enštejn;

Iesenice; Jíloviště; Jinočany; }irny; Karlík; Klecany; Klíčany; Kněževes; Kosoř; Křenice;

Květnice; Libeř fmístní část LibeňJ; Líbeznice; Libochovičky; Lidice; Lichoceves;

Makotřasy; Měchenice; Měšice; Mezouň; Modletice; Mratín; Nehvizdy; Nová Ves; Nučice

(okres Praha-západ); Nupaky; ohrobec; ořech; Pavlov; Podolanka; Průhonice; Přezletice;

Ěsáry; Ptice; Radonice; Roblín; Roztoky; Rudná; Říčany; Sedlec; Sibřina; Sluhy; Sluštice;

a

Děti 6 - 15letDospělý
Cena přepraw (s DPH)

1010Nástupní taxa pro každou 1 přepravovanou osobu (platí i pro
d

163Zo území hl. m.Cenaza otlivou

L632
Cenazajednotlivou přepravu jen na uzemí Středočeského
kraje nejv:Íše však po katastru vyjmenovaných obcí, na jejichž

katastru tato služba 1

2040obou územích tCenaza ednotlivou
1 doprovázející osoba [např. osobní asistent) občana s průkazkou ZTP platí stejnou cenu jako

ZTPdržitel
1 doprovázející osoba [např. osobní asistent) občana s průkazkouZTP /P platí stejnou cenu jako

ZTPdržitel
V případě, že Klient bude během přepravy využívat s
tarifován sazbou shodnou se sazbou za7 doprovázej

lužby svého osobního asistenta, je asistent
ící osobu. |eho přeprava však musí být

objednána a také potvrzena.
Přáprava asistenčního nebo vodícího nebo signálního psa s platným služebním průkazem je

musí však o ednána a také otvrzena ředem.



Statenice; Stehelčeves; Strančice; Středokluky; Svémyslice; Světice; Šestajovice; Škvorec;
Tachlovice; Tehov; Trnová; Třebotov; Tuchoměřice; Ťuklaty; Úr'oni4y; Úr'onice; Ú;ěai;;;
Úvaly; Veleň; Velké Přílepy; Vestec; Větrušice; Vonoklasy;írané nad Vltavou; Všenory;
Všestary; Zájezd; Zbuzany; Zdiby; Zeleneč; Z|atá; Z|atníLy]uodkovice; Zlonín'



Nabídková cena osob se sníženou a orientace

I

1,64

a,o7

1&0,@0

64,800

0,51

0,09

3,64

2,63

1,13

44,600

&,000

2

3 196,8&

44Q,906

3,42

0,02

1,83

0,00

10.83

3,J9

2 996,495

18,000

I 602,000

---!@ 
-,un@ -

3 326,400

i

622,@0

| 3,42

o.o2

-----lB-
7,64

o,o0

il,-_l
o.o7 l

osr 
I

luE
f

V

V

'l

51 600,000

17,000

15

) edpokládanév kony'a

- 

takto označené bu ky vyplní uchazeč/poskytovatel

hodnotá z tékto ÓŽnáčené bu kv bude p enesena do tábulky kvcí|Ét nabidkv
a do sm oUV o za]ištěníp eplaw osob se sníŽenou schopno*ircnvuu 

".*o*
odpk Vozde pro zarišťovánís uŽeb je 5 ]et

stanoVenérámecnáklady n.d2.hrnoVánybtka ku aceDopo]ištění'zdraVotnÍpojistnézaměstnanost,státní po it kUp íspěVeksoc élní zabezpečenÍ,poji5tné

položkách.p edchozích4tkonp epráVnÍchoblemuV záVslosturč]tnelzeslužeb,Vznik.]ícínáklady,Věcné

9

13

14

15

16



lndexace nabídkové 2020 a další tÍvání

hodnotY/ íespektive hodnoty 2. čtvrtletÍvjednotliv ch položkách jsou použity z di]vodu vazby náklad objednatele na p ípraw rozpočtu na následujÍcÍ rok

Ý
c

h

o
z

í

célkem

Zisk

správní režie

Prcvoznírežié

Nákledv na disoečink

Nákladv na.h bV

ostatnÍ o lmé nákladv ívariabilnÍ čá5t)

Poiištění {zákonné- havariiní)

silničnl da

sociálnÍ a zdEvotní poiištěnÍ

MzdoVé nákledv

Pronáiem a leasinr Vozidel

odoisv dloUhodobého maietku

oprawa držbaVozidel

P 
'mÝ 

meteriála enercie

Pohonné hmotv a oleie

16

t5

t4

13

a,

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

t

nemenl se

lndex spot ebitelsk'ich cen

lndex spot ebitelsk' ch cen

lndex spot ebitelsk'Ích cen

lndex spot ebitelsk'/ch cen

lndex spot ebitelsk ch cen

lndex spot ebitelsk'ích cen

v rozsahu dle p íslušné změny da ov'/ch p edpis ;

nedošlo-li ke změně, náklady se neměnÍ

Meziroční index pr měrné měsíční mzdy na

p epočtené počty zaměstnanc

Meziroční index pr měrné měsíční mzdy na

p epočtené počty zaměstnancťl

nement se

nement se

lndex spot ebitelsk'ích cen

lndex spot ebitelsk'ich cen

Pr měrná cena naftY (meziroční pr měrná změna
vypočtená z měsíčně reportovan'ich cPl (čsÚ))

némění sé

čsÚ, lndexy 5pot ebitelsk ch cen podle klasifikace

EcolcoP (měsíčně), Úhrn cPl

čsÚ, lndexy spot ebitelshch cen podle klasifikace

EcolcoP (měsíčně), Úhrn cPl

čsÚ, lndexy spot ebitelskích cen podle klasifikace
Eco|coP {měsíčně}, Úhrn cP|

ČsÚ, lndexy spot ebitelsk'ch cen podle klasifikace
EcolcoP (měsíčně), Úhrn cPl

ČsÚ, lndexy spot ebitelsk'ch cen podle klasifikace
EcolcoP (měsíčně}, Úhrn cPl

čsÚ, lndexy spot ebitelsbch cen podle klasifikace
EcolcoP (měsíčně), Úhrn cPl

v rozsahu dle p íslušné změny da oych p edpis ;

nedošlo-Ii ke změně, náklady se nemění

Mzdy, náklady práce, Tab.2 Pr měrná hrubá měsíčn

mzda podle odvětví - sekce cz'NAcE H ,,Dopnva a

skladování" - (zaměstnanci)

Mzdy, náklady práce, Tab.2 Pr měrná hrubá měsíčn

mzda podle odvětví - sekce cz.NAcE H ,,Doprava a

skladování" - (zaměstnanci)

nement se

neměnÍ se

CsU, lndexy spot ebitelsk ch cen podle klasifikace
EcolcoP Íměsíčněl. Úhrn cPl

ČsÚ, tndexy spot ebitelsb ch en podle klasifikace
EcolcoP (měsíčně). Úhrn cPl

čsÚ, tndexy spot ebitelsk'ich cen (měsíčně), Úhrn
CPI, Tabulka 8 - kate8orie Benzin/Diesel/LPc - dle

typu pohonu

nemění se

nement se

Meziročně inflace za roční období k čerunu (n-1)

Meziročně inflace za roční období k čerunu (n-1)

nement se

Meziročně lnflace za roční období k čerunu (n-1)

Meziročně inflace za roční období k čerunu (n-1)

Meziročně inflace za roční období k čerunu (n-1)

Meziročně inflace za roční období k čerunu (n_1)

Meziročně inflace za roční období k čerunu (n-1)

Meziročně inflace za roční období k čerunu (n-1)

v rozsahu dle p íslušné změny da ov'/ch p edpistl; nedošloJi ke
změně, náklady se nemění

Meziročně je koeficient změny položkysociální a zdEvotní
pojištění pro rok (n) vyjád en jako podíl hrubé mzdy za 2.

čwrtletí roku (n-1) a 2. čtvrtletí roku (n-2)

Meziročně je koeíicient změny položky Mzdy pro rok (n)

Vyjád en jako podíl hrubé mzdy 2a 2. čtvrtletí roku (n-1) a 2.

čwrtletí roku (n_2)

Meziročně je koeficient změny položky PHM pro rok N vyjád en
jako aritmetick pr měr cen za 12 měsíc v období čeruenec (n-

2) až čeruen (n-1} k/ aritmetick pr měr cen za 12 měsíc
čeruenec (n-3) až čeruen (n-2)

náklady a Nabídková cena - fixní náklady _ procento změny náklad se použije dle p íslušn ch položek



Vykozy uvedené v této p íloze budou vypl ov ny Poskytovatelem měsíčně p i realizaci smlouvy

Měsíční vr kaz
Měsíc:
Poskytovatel:

P íloha č' 5

Vr pis tras dle GPS
RZ automobilu:
rida vztažené k jedné jízdě

celkem 7t1.rr1.r

V p ípadě pot eby vložte další ádky a upravte součet

Bude zpracováno pro každé Vozidlo

IlLtIt toto je vzorov1i daj pro zachycenísouvztažností s dalšími listy tabulky

typ jízdylslužebně-
privatně datum p íznak p epravy

místo - začátek
p epravv

místo - cíl
p epravv

11čel/č.

obiednávkv doba jízdy
počáteční stav
tachometru

konečn1i stav
tachometru

IITTITT
uieté km



Měsíční vr kaz
Měsíc:
Poskytovatel:

vozidlo

Podle vozidel

1111111

Kilometry fakturované 'l6'-Kč 20,-Kč, 32,-Kč 4o'-Kč Nástupní

Km fakturované v rámci PlD

Měsíční kaz vozidel

8,- Kč/Km 13'- Kč/Km servts

Km nefakturované mimo Prahu

MěsÍc

celkem

Jízd

(bez DPH)

palivo

V daje na

hodin

prolet ch

Počet

Km

soukromé

Náklady za

vzdálenost

Ujetá

Km

firemnÍ

Náklady za

rychlost

Pr měrná

(bez DPH)

v daje

ostatní

tachometru

stav

PočátečnÍ

(bez DPH)

celkem

V daje

tachometru

stav

Konečn

celkem

DPH

soukr.Km

PHM

Spot eba

celkem

V daje

firem.Km

PHM

Spot eba

na 1Km

PHM

Náklady za

litn]

tankovan ch

Počet

na 1Km

za PHM

náklady

ostatní

tankovánÍ

dle

spot eba

Pr měrná

na 1Km

za PHM

náklady

ostat. nákl'+

spot eba

pr měrná

Namě ená

ta

LLLLLLL fakturované kilometry se p enesou do listu sumá

pro každé vozidloBude zpracováno

vložte další ádky



:ena za jednotlivou jizdu po obou zemich ditě 5 až 15 letl)

cena za jednotlivou jizdu po obou zemích dospěl '1)

cena za jednot|ivou jízdu po zemí st edočeského kraje nev' še však po katastru

Vyjmenovanlich obcí, na jejichž katastru je tato služba poskytována (seznam

VvimenovanÝch obci ie uveden v p iloze č.9) dítě od 6 do 15 let r)

cena za jednotlivou jizdu po zemí st edočeského kraje nevt še však po katastru
yjmenovan ch obcí, na jejichž katastru je tato služba poskytována (sdnam

WimenovanÝch obcí ie uVeden v p íloze č. 9) 
1)

:ena za jednotlivou jizdu po Území h|. m' Plahy ditě 6 aŽ 15 letl)

aena za jednotlivou iízdu po 2emí hl' m' Prahy dospě| l}

Nástupní taxa pro každou 1 p epravovanou osobu (platí i pro doprovod)

)Óložka

20.00

40.00

16,00

32.00

16,00

32.00

10,00

Cena p epravy

0.00

p epí'osot/resp
asov ch jednotek

za čekánÍ

0.00

0

0

0

0

0

Tržby celkem

0.00

DPH

0,0c

Iržby celkem bez

DPH

ostatní tariÍní informace

p ípadě, že klient bude během p epravy využivat služby svého ,,neobjednaného" osobního asisténta, je asistent tarifován

'azbou 
shodnou se sazbou za 1 dopíovázejici osobu. Jeho p eprava však musí b t ob.iednána a také potvrzena.

P eprava asistenčního nebo vodíciho nebo signálního psa 5 platn m služebnim pr kazem je bezplatná, musl však b t objednáná a

také potvrzena p edém.

Asistent o eoraw na obiednání

Typ asistence

na

2ÍP d.žitel ZÍP

c na za službu Cena za p epravu

o 1) sazby jsou tičtovány za uskut čněné jízdy vcelé trase p epravy bez ohledu na

skutéčn' počet ujet'ch kilometr (tam i zpět).

Děti do 6 let věku maji p epravu zdarma

. cena za p epravu zavazadel rozměr většich než 25x45x7o cm, živ ch zvi at pouze

ve schráně je stanovena ve v 'ši cény za p epravu ditěte do 15 let, nevztahu.ie 5e na

nezbytné kompenuačni pom cky, které jsou p epravenv 5 klientem bezplatně.

. Nástupní sazba se čtuje za každé p istaveni Vozu a jako paušální poplatek za

základní dopomoc a doprovod klienta souVisejicí bezprost edně snastoupením a

vystoupením klienta do vozu a z vozu'

V p ípadě pot eby vložte další ádky



zTP - vyričtování nákladrj na p epravu

náklady dle smlouvy 00,00 Kč/km 10

celkem

RZ

1 111 111,00

1111111

ujeté km

0,00

náklady

náklady
tržby
vytičtování

0,00
0,00
0,00

faktura

16,00

40,00

32,00

20,00

10,00

nástupní
taxaliízdé/čekání

trŽby za jízdné

0

počet p epr.osob
nebo doba čekání
(kžadá započatá
čtvrthodina =1)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Tržby celkem

pot eby vložte další ádky a upravte součet


